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Vägen är en bild jag gillar. Vi är alla på väg 
hela tiden.  

Just nu är jag på väg till en annan kyrkoherde-
tjänst, i Osby pastorat. Och detta är min sista 
hälsning i kyrknytt, som kyrkoherde i Tyringe 
församling. Jag kom till ett vägskäl och fick 
välja väg, och den vägvisare jag fick från Gud 
var att ta vägen mot Osby. Det var ett vägskäl 
som dolde sig bakom en vägkrök och jag såg 
inte vägskälet komma förrän jag stod där och 
skulle välja. Just nu går vägen parallellt med 
Tyringes men i sommar kommer vägarna att 
gå åt olika håll. Den kartbilden ser jag nu. 

På väg har jag varit tillsammans med er i snart 
tolv år. Vissa delar av vägen har varit som en 
motorväg och rusat förbi, vissa delar av vägen 
har varit som en grusväg med hål som gjort 
framfarten guppig och långsam. Tillsammans 
längs vägen har funnits förtroendevalda, 
frivilliga, anställda, församlingsbor. Många 
härliga människor som jag kommer att sakna, 
en del besvärliga människor som jag kanske 
också kommer att sakna. Jag har hållit i ratten 
och försökt se till att vi inte kör i diket eller 
krockar och nu är det dags för mig att lämna 
förarsätet till någon annan. 

Med denna hälsning vill jag säga TACK till 
Tyringe församling, till Tyringe, Finja, Hörja, 
Matteröd, Röke och Västra Torup. Jag vill säga 
TACK till kyrkorådet som stöttat mig. Vi har 

ett jättefint och kompetent kyrkoråd som jag 
tänker tar väl hand om församlingen. Jag vill 
säga TACK till arbetslaget, som med sina olika 
gåvor och inriktningar ger en bredd i sitt ar-
bete för församlingen. Och jag vill säga TACK 
till alla er frivilliga som ger av er tid och ert 
engagemang för våra kyrkor i församlingen. 
Utan er försvinner mötesplatserna ute i vår 
församling. 

Att följas åt en bit av livets väg är att kunna 
hjälpa varandra och se varandra. Jesus går 
med oss, ibland före oss, ibland efter oss, men 
mest av allt vid vår sida hur vägen än ser ut. 
Därför vill jag avsluta denna hälsning med 
några bibelord som burit mig och många 
andra. 

“Ditt ord är en lykta för min fot, ett ljus på min 
stig” Ps 119:105 

“I ordet var liv, och livet var människornas ljus. 
Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret har 
inte övervunnit det.” Joh 1:4-5 

“Känn ingen oro. Tro på Gud och tro på mig.” 
Joh 14:1 

Sara Ericsson 

På väg

Redaktion: 
Lena Grimheden, Sofia Thörn

Ansvarig utgivare: 
Sara Ericsson
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Vaktmästarsidan 
 
Här kommer några bilder på projekt som pågår 
runt om i vår församling. 
 
Fotograf är Ulrica Svensson, vår nya kyrkogårds- 
och fastighetschef, som tog över efter Anders 
Håkansson när han gick i pension i våras.

Ulrica lovar att det kommer fler bilder framöver 
på vad som sker på våra kyrkogårdar.

Montering av solceller på Matteröds församlingshem.

Stenläggning i Röke. Stenläggning klar.
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Vem är du och var kommer du ifrån?
Ja, vem är jag, den frågan är livslång att svara 
på. Jag kommer i alla fall ursprungligen ifrån 
Vinslöv. 

Hur länge har du varit kyrkoherde i  
Tyringe? 
När jag slutar i Tyringe, 31/7, så blir det 11 år 
och 10 månader. 

Nu slutar du här och blir kyrkoherde i Osby, 
varför då? 
Jag fick ett telefonsamtal med en glad röst 
som sade: ”Jag har fått en jättebra idé, du 
ska söka kyrkoherdetjänsten i Osby”. Och jag 
hörde Gud kalla mig att ta steget att lämna 
Tyringe och vända blicken mot Osby. 

Har du varit kyrkoherde någon annanstans 
också? 
Tyringe är min första kyrkoherdetjänst. Här 
har jag lärt mig att bli kyrkoherde. 

Vad har varit din uppgift i Tyringe 
församling? 
Leda och fördela arbetet (står det i kyrkoord-
ningen). Min viktigaste uppgift som kyrko- 
herde är att leda personalen och värna om 
personalen, att vara en del av kyrkorådet och 

Hej!
styra församlingen. Det inrymmer en hel del 
ekonomiska arbetsuppgifter, personalhante-
ring, fastighetsansvar. Men också en hel del 
prästuppgifter i gudstjänster, begravningar, 
vigslar och dop.  

Vad har varit det bästa med ditt arbete? 
Det är mycket. Jag tycker det bästa med mitt 
jobb är mötet med människor på olika sätt. 
Som kyrkoherde är nog det roligaste att få 
se människor växa i sina uppgifter och att jag 
kan känna att jag har fått bidra i det växan-
det. 

Vad har ändrats sedan du började här 
tycker du? 
Under 11 år händer mycket, och mycket 
förändras. Vi har blivit en församling. Det är 
stort, att nu tänka att vi värnar varje del av 
församlingen och vi gör det tillsammans. 
Personalen har såklart förändrats. En liten 
skara är kvar av den personal som fanns här 
när jag började, de flesta har jag varit med 
och rekryterat. En del av de jag rekryterade i 
början är inte längre kvar. 

Vad anser du är kyrkans uppgift? 
Att erbjuda en plats i samhället där vi får 
vara i närheten av Gud, vara nyfiken på Gud. 

Sara Ericsson  
Kyrkoherde, på väg  

””HUSFÖRHÖRET EXTRAHUSFÖRHÖRET EXTRA””
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5 snabba:
LAKRITS ELLER CHOKLAD

Lakrits

LANDSBYGD ELLER STAD
Landsbygd

LAND ELLER VATTEN
Land

HALVFULLT GLAS ELLER HALVTOMT
Halvfullt 

TYRINGE ELLER OSBY 
No comment.

Att erbjuda en plats i samhället som är  
”helig mark” där himlen och jorden möts. 
Att vara en utsträckt hand och hjälpa 
människor i livets alla skeden. 

Bön- Vad är det för dig? 
Bön är inget som går att beskriva. Sedan 
några år tillbaka har vi på expeditionen haft 
middagsbön, på vardagarna, när expeditio-
nen stängt för lunch. De korta fem minuterna 
är en plats att ”bara vara” som ger kraft att 
arbeta vidare. Det bästa med bön är att den 
behöver inte vara speciellt välskriven, eller 
fånga livets viktigaste stunder, det räcker 
med att ”bara vara” på en plats eller en tid, 
och låta Gud vara med. 

Vad gör du helst på fritiden? 
Jag läser böcker, påtar i trädgården. Mitt fa-
vorituttryck hemma är: ”Jag har en idé”, och 
det inrymmer olika typer av projekt hemma 
eller på torpet. 

Hur ser din närmsta framtid ut tror du? 
Jag tror min närmaste tid kommer att  
präglas av husköp, husförsäljning och flytt 
till Osby. 

Har du någon favoritberättelse/favoritcitat 
ur Bibeln? 
Jag har många favoriter. En av dem är 
berättelsen om kvinnan som kallas äkten-
skapsbryterskan. Hon släpas till Jesus av ett 
gäng män redo att stena henne. Men Jesus 
säger till dem: ”Den av er som är utan synd 
kan kasta första stenen”. Då går de därifrån 
en efter en och släpper sina stenar. Och till 
kvinnan säger Jesus: ”Inte heller jag dömer 
dig”. Vi lever i ett samhälle som gärna ”kas-
tar sten” på den som misslyckas men ingen 
enda av oss är felfri. Berättelsen är en tanke-
ställare om att vara ödmjuk. Den är också en 
berättelse om befrielse, kvinnan som blir fri 
och upprättad, men kanske också männen 
som slipper döma och slipper dras med i 
drevet mot kvinnan. 
 

Nästa gång får vi läsa om Glenn Bengtsson i 
husförhöret. 
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VÄLKOMMEN TILL AKTIVITETER 
PÅ Kyrkbanken!

 (I GAMLA BANKLOKALEN, VID TORGET I TYRINGE)

Vi har två ingångar till våra aktiviteter, dels en ingång på Järnvägsgatan, där vi välkomnar 
främst till barn- och ungdomsverksamhet (Öppet Kyrkiscafé, konfirmander, ungdomsgrupp), 
dels en ingång på Torggatan, där vi välkomnar till Secondhandaffär, men även till våra olika 
caféer (onsdagscafé, stick- och virk...). Aktuell info om vad som händer finns på vår hemsida, 
eller kan du ringa och fråga expeditionen. 

DETTA HÄNDER PÅ KYRKBANKEN I SOMMAR:

MÅNDAG
 - Inlämning Secondhandaffären 
kl.10-14
 - Soppa & samtal kl. 18-19.30, 
anmälan i förväg
- Arbetslösa, Sjukskrivna  
Drop in Café Kl 11-13 start 31/7

TISDAG
 - Öppet Kyrkiscafé, för föräldrar/
vuxna med barn, kl. 9-11  
(ingång Järnvägsg.), start 22/8 
- Stick- och virkcafé,  
jämna veckor, kl. 14-16, start 5/9
- ”Gubbacafé”, udda veckor,  
kl. 14-16, startar 12/9 slutar 21/11
 - Konfirmandgrupp

ONSDAG
 - Konfirmandgrupp
- Återbrukskvällar  
kl. 18.00-20.30, fem onsdagar 
13/9, 27/9, 11/10, 25/10, 8/11

TORSDAG
 - Café och secondhandaffären 
öppen kl. 14-18
 - Ungdomsgruppen (från åk 9) 
kl. 15.30, startar 24/8
(ingång Järnvägsgatan)

FREDAG
 - Inlämning Secondhandaffären 
10-14
 - Livsberättargrupp, anmälan

LÖRDAG
 - Café och secondhandaffären 
öppen kl. 10-13 
Kontakta diakon Birgitta  
Gustafsson om du vill veta mer, 
eller om du vill engagera dig 
som frivillig i secondhand- 
affären eller på något annat 
sätt. Goda idéer välkomnas! 

- Onsdagscafé varje onsdag  
kl. 14-16, ibland med enkelt 
program vid tre-tiden

Dessutom har vi ordinarie öppet-
tider för Secondhandaffären:
- Inlämning måndagar  
kl. 10-14 samt fredagar kl. 10-14
- Affären öppen torsdagar  
kl. 15-18 samt lördagar kl. 10-13

MEN v.30 och 31 har vi 
SEMESTERSTÄNGT! (24/7 - 6/8). 
Detta gäller endast affären, 
onsdagscafé har vi hela 
sommaren (augusti ut)

DETTA HÄNDER PÅ KYRKBANKEN I HÖST:
(håll utkik efter mer info)

SOPPA & SAMTAL
Om livet i allmänhet och kristen tro i synnerhet

(för dig mitt i livet, upp till 65 år) 
På Kyrkbanken (ingång från Västra järnvägsgatan)
 6 måndagskvällar med start 11/9 kl. 18.00-19.30

För vuxna. Ingen kostnad.
Anmälan med ev matallergier senast 4 september 

till diakon Birgitta: 0730-60 76 24, diakon Marie: 0702-72 38 91 
eller församlingsexp 0451-555 50   
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Konfirmandträffar
Snart är det dags för anmälan till det nya konfirmationsåret 2023/2024. 
Varje år konfirmeras tusentals ungdomar. I år är det äntligen din tur.

Konfirmationen är en levande tradition.  Genom lekar,  
gemenskap, utflykter och musik lär oss om vår kristna tro.  
Vi pratar om liv, död och evighet, om vem du är och hur 
du vill leva ditt liv, hur vänner påverkar oss och att varje 
människa är en unik skapelse. 

Älskar du att få prova på nya saker? Uttrycka dig genom 
sång, musik, lekar och att vara kreativ?  
Kanske gillar du att baka och laga mat. Då har du hittat rätt!
Och Du, vem var den där Jesus egentligen?

Håll utkik för i augusti kommer anmälan.

Ninni och Lena

🕊

LEVA- VIDARE- GRUPP 

För den som har mist en nära anhörig och vill samtala 
med människor i liknande situation erbjuder vi del- 
tagande i en Leva-vidaregrupp, fem träffar, för  
bearbetning av sorgen och hjälp att komma vidare i 
det ”nya” livet som följer. Ibland kan sorgen komma 
ifatt först efter flera år, och det är aldrig för sent att  
vara med i en grupp, oavsett hur din sorg ser ut.  
Ta gärna kontakt med diakon Birgitta Gustafsson,  
tfn 0730 60 76 24 för mer info.  

Detta händer också….

BOKBORD  
I alla våra kyrkor finns böcker för utlån. Låna gärna en 
bok, vi har obegränsad lånetid och när du läst ut  
boken kan du lämna tillbaks den i valfri kyrka, eller på 
expeditionen. Har du önskemål om att vi ska köpa in 
någon särskild bok, eller har några andra funderingar 
kan du höra av dig till diakon Birgitta Gustafsson. 

KONTRAKTSMÄSSA  
2021 gjorde biskop Johan Tyrberg 
sin biskopsvisitation i Göinge 
kontrakt, mitt under pandemin. 

Vid avslutande visitationsmässa fick 
vi fysiskt vara 8 (+8 tjänstgörande) 
i Röke kyrka. Vid utvärderingen av 
visitationen framförde biskop 
Johan att han önskade återkomma 
till Göinge kontrakt och fira hög-
mässa när det är fritt fram att vara 
fullsatt kyrka. 

Detta blir nu av 3/9 kl. 10.00 i Osby 
kyrka, i samband med kyrkoherde-
installationen där. Den söndagen är 
därför sammanlyst till Osby kyrka, 
och förmiddagens mässa flyttas dit. 
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MUSIK I SOMMARKVÄLL – 
Söndagen 9 juli 18.00 i Röke, Levins park	
”Oh, what a joy”
Ingrid Almfjord – sång, piano & rytminstrument 
och Bengt Almfjord – orgel, piano & sång.  
Musik i folk-, gospel-, och klassisk ton av bl. a  
G. F. Händel, Per Erik Hallin & Almfjords.

Mässa med Sara Ericsson.

Korvgrillning från kl. 17.  
Vid regn i Röke församlingshem.

Söndagen 16 juli 18.00 i Hörja kyrka		
”Cirrus”
Claus Sörensen - klarinett/saxofon, Lage Nord-
ling gitarr, Lotta Alvin – violin och Oskar Palm 
Helmersson – cello. 

Cirrus spelar musik i ett gränsland mellan  
klassisk och jazz. Musikaliska landskap och  
meditativa stämningar målas upp i nyskrivna 
kompositioner av Claus Sörensen. 

Andakt med Lena Grimheden.

Söndagen 23 juli 18.00 i Västra Torups kyrka	
”Sommartrio på vift!”
Holger Petersen - violin, Glenn Bengtsson -  
tenor, Per-Erik Jansson - orgel och piano.

Tre gamla musikaliska vapendragare träffas åter 
efter några år här i Västra Torup för att prisa  
våren och sommaren -- och inte minst fylla  
kyrkan med härliga svenska romanser! 

Andakt med Lena Grimheden.

Söndagen 30 juli 18.00 i Finja kyrka	 	
”Trumpet och Stämbandston”
Ebbe Bengtsson Svorén - trumpet och Glenn 
Bengtsson - piano och sång. Det bjuds på  
klassiska trumpetstycken, några (egna) jazzlåtar 
och skira sommarsånger i Finja kyrkas härliga 
akustik -- både med och utan sordin! 

Andakt med Lena Grimheden.

Tisdagen 6 juni 18.00 i Matteröds kyrka		
”Sommarsång i sommarkväll” 
Matteröds kyrkokör sjunger psalmer, visor och 
koraler med sommaren som tema, allt under 
ledning av Edvin Frankson. 

Andakt med Lena Grimheden.

Matteröds Byalag serverar kvällsfika i försam-
lingshemmet efter konserten.

Söndagen 25 juni 18.00 i Finja kyrka		
”Musikal- och viskavalkad”	
Det välkända äktaparet Zara Kronvall  
Sigfridsson och Emil Sigfridsson väljer bland  
sina favoriter från musikal och visskatten. 

Fredrik Persson – bas, Jörgen Grahn – trummor, 
Ingvar Albihn – orgel och piano. 	

Andakt med Sara Ericsson

Söndagen 2 juli 18.00 i Matteröds kyrka		
”Från Bach till Abba”	
Öresunds vokalensemble sjunger under  
ledning av Marianne Ivarsson. Vi inbjudes  
till en kväll där a capella-sången står i fokus i 
ett varierat sångprogram med allt från  
Glädjens blomster,  
Så skimrande var aldrig havet, och Under rönn 
och syrén till musik av Bach och Abba! 

Andakt med Seppo Leppänen.

Fredagen 7 juli 18.00 i Västra Torups kyrka	
”Nordic moods & baroque echoes”
Jenny Eriksson - viola da gamba, Tommie  
Andersson - teorb och gitarr, Susie Bishop -  
sopran och violin, Catalina Langborn – violin  
och Olof Wendel – cimbalom.

Körföralla med Juliet och Robert Faulkner med-
verkar också. Ett samarbete mellan the Marais 
Project från Australien och den svenska duon 
Langborn/Wendel.

Andakt: Sara Ericsson
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ÄLL – sommaren 2023 
Söndagen 6 aug 18.00 i Röke, Levins park	
”Sommarbrevet”
Emma Frankson – sång,  
Fredrik Frankson – klarinett och saxofon  
och Edvin Frankson – klaver.

Klassiskt med klarinett och sång med årstiden 
som inspiration. 

Musikmässa med Lena Grimheden.

Korvgrillning från kl. 17.  
Vid regn i Röke församlingshem

Söndagen 13 augusti i Tyringe kyrka		
”Barnkör på Grönbete -- igen!”
Barnkören Stjärnklart! från Tyringe med  
Glenn Bengtsson får sällskap av Jazztrion  
”Glebuffé”. Denna afton kan vad som helst  
hända... men det utlovas sångsväng, gladgung, 
gott humör – och barnens egna favoritsånger! 
Christer Sköld – kontrabas och  
Ulf Åkerberg – trummor.

 Andakt med Lena Grimheden.

Söndagen 27 augusti 18.00 i Röke kyrka	
”O klang och jubeltid”
Som traditionen bjuder avslutar Tyringe  
kyrkokör och RökeköR årets serie av  
”Musik i sommarkväll” med en konsert i  
Röke kyrka, den här gången tillsammans  
med Hesslekören, allt under ledning av 
Ingvar Albihn. 

Marcus och Jonas Rydström – trumpet,  
Matilda Bodén – sångsolist. 

Andakt med Lena Grimheden.

DESSUTOM:

Söndagen 18 juni 14.00 i  
Västra Torups kyrka		   
”Sommarkyrkan 2023” 		
Den i våra trakter så välbekante pianisten  
Rune Lindqvist gästar och medverkar med  
några inslag i kyrkan och underhåller sedan i 
församlingshemmet efter kaffet. 

Mässa med Seppo Leppänen.

Lördagen 24 juni 14.00 i Lilla Tockarp,  
Västra Torup		   
”Midsommargudstjänst i Lilla Tockarp” 	
Emil Sigfridsson - sång och  
Ingvar Albihn – piano.  
Gudstjänst med Sara Ericsson.

Söndagen 25 juni 14.00 i  
Röke församlingshem		   
”Midsommargudstjänst i trädgården” 	
Emil Sigfridsson - sång och  
Ingvar Albihn – piano.  
Gudstjänst med Sara Ericsson.
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VÄLKOMMEN TILL

gudstjänster	 
4/6 	 HELIGA TREFALDIGHETSDAG
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
14.00	 Gudstjänst, Hörja kyrka

6/6	 NATIONALDAGEN
18.00	 Musik i sommarkväll,
	 Matteröds kyrka

11/6 	 1 SÖNDAGEN
	  EFTER TREFALDIGHET
10.00	 Mässa, Tyringe kyrka

18/6 	 2 SÖNDAGEN
	 EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
14.00 	 Mässa, V Torups kyrka

24/6 	 MIDSOMMARDAGEN
14.00 	 Friluftsgudstjänst,	
	 Lilla Tockarp, V Torup

25/6 	 DEN HELIGE
	 JOHANNES DÖPARENS DAG
10.00 	 Mässa , Tyringe kyrka
14.00 	 Friluftsgudstjänst,	
	 Röke församligshems trädgård
18.00	 Musik i sommarkväll, Finja kyrka

2/7 	 4 SÖNDAGEN 
	 EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
18.00 	 Musik i sommarkväll,	
	 Matteröds kyrka

9/7 	 APOSTLADAGEN
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
18.00	 Musikmässa, Sommar i parken
	 Levins park, Röke

16/7 	 6 SÖNDAGEN 
	 EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
18.00 	 Musik i sommarkväll, Hörja kyrka

23/7 	 KRISTI FÖRKLARINGSDAG
10.00 	 Mässa,  Tyringe kyrka
18.00 	 Musik i sommarkväll, 
	 V Torups kyrka

30/7 	 8 SÖNDAGEN
	 EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
18.00 	 Musikmässa, Finja kyrka

6/8 	 9 SÖNDAGEN 
	 EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
18.00 	 Musikmässa, Sommar i parken
	 Levins park, Röke

13/8 	 10 SÖNDAGEN  
	 EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
14.00 	 Friluftsgudstjänst, Isakstorp, Matteröd
18.00 	 Musik i sommarkväll, Tyringe kyrka
			 
20/8 	 11 SÖNDAGEN 
	 EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa,  Tyringe kyrka
14.00 	 Gudstjänst, V Torups kyrka

27/8 	 12 SÖNDAGEN 
	 EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
18.00 	 Musik i sommarkväll, Röke kyrka

3/9 	 13 SÖNDAGEN 
	 EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Kontraksmässa i Osby
14.00	 Mässa, Finja kyrka

10/9 	 14 SÖNDAGEN 
	 EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
14.00 	 Gudstjänst, Agdas stuga, Matteröd

17/9 	 15 SÖNDAGEN 
	 EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
14.00 	 Musikgudstjänst, Hörja kyrka
14.00 	 Vandringsgudstjänst, Västra Torup

24/9 	 16 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka
10.00	 Mässa med efterföljande 
	 höstfest i Röke 

1/10	  DEN HELIGE MIKAELS DAG
10.00 	 Mässa, Tyringe kyrka

10    KyrkNytt  2 - 2023
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VÄLKOMMEN TILL Tyringe kyrka

Vi möts i TYRINGE

Promenadgrupp i Åparken  
Kl. 14-15 följande datum:29/8, 12/9, 26/9

Vid frågor, kontakta: 
Anna Arvidsson,Diakoniassistent 
0730936704

VI FIRAR GUDSTJÄNST 
	 Mässa varje söndag kl 10.00
	 14.00 Mässa, Matteröds kyrka

13/8 	 10 söndagen efter trefaldighet
	 18.00 Musik i sommarkväll	
	 Tyringe kyrka

3/9	 söndagens mässa är sammanlyst
	 till Osby kyrka, där biskop Johan 
	 firar kontraktsmässa med Göinge 
	 kontrakt och kyrkoherde Sara 
	 Ericsson installeras.

AFTER SCHOOL HT 2023 MED STJÄRNKLART 
Start torsdagen den 7/9 
PLATS: Missionskyrkan, järnvägsgatan 31, Tyringe i Svenska kyrkans regi  
terminsavslutning tors 14/12. inget After School på lov 

• 	 Ca 14:10 barnen hämtas på skolan / fritidshem 
• 	 14:30 bjuds det på mellis 
• 	 15:00 – 15:10 sjung en sväng med Glenn 
• 	 15:10 delas verksamhet.  
• 	 Stjärnklart med Glenn och Ninni i kapellet – till 15:45 
• 	 Skapa och greja och lek med Gunnel & Co 
• 	 16:00 after school slut 
• 	 Vi erbjuder omsorg t 17:00  
	 (antingen i missionshuset eller på Stjärnan) 
• 	 Anmälan sker fr.o.m v 35 mån 28/8 till 
  	 gunnel.palsson@svenskakyrkan.se.  
	 (obs begränsat antal platser)

☺
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VÄLKOMMEN TILL Finja kyrka

Vi möts i FINJA
Kom och ät! 

Onsdagar kl. 17-30 30/8, 27/9, 25/10

Kom och ät i Finja kyrka. Vi umgås över en enkel bit 
mat och trivs tillsammans i vår vackra gamla kyrka. 
Ibland blir det frågesport, allsång och alltid samtal 
om högt och lågt och så klart kvällsbön.

VI FIRAR GUDSTJÄNST
25/6 	 Den Helige Johannes  
	 Döparens dag 
	 18.00 Musik i sommarkväll	,
	 Finja kyrka

30/7 	 8 söndagen efter trefaldighet 
	 18.00 Musikmässa, Finja kyrka 

3/9 	 3 söndagen efter trefaldighet 
 	 kl 14.00 Mässa, Finja kyrka

CHEESCAKE  MED HALLON, ca 10 bitar

Botten 
200 g digestivekex 
175 g mörk choklad

Fyllning 
200 g vit choklad 
2 dl vispgrädde 
200 g färskost, 
t ex philadelphia 
4 dl färska hallon

1. Botten: krossa kexen till fina smulor. Bryt chokla-
den i mindre bitar och smält över vattenbad.Blanda 
ner den smälta chokladen i smulorna och rör om 
tills allt är väl blandat.

2. Tryck ut smulorna jämnt i bottnen på en,  
ca 20 cm i diameter. Formen bör ha löstagbar kant. 
Låt stå kylskåpskallt medan fyllningen görs.

3. Fyllning: Bryt chokladen i bitar smält över  
vattenbad. Vispa grädden och rör ner färskosten till 
en slät konsistens. Vänd ner den smälta chokladen 
i gräddkrämen och rör den åter slät. Vänd sist i 
hallonen.

4. Bre ut fyllningen jämnt i formen och låt åter stå 
kallt i minst en timme eller tills den har stelnat och 
håller i formen.

5. Lossa kakan från formen när den ska serveras. 
Garnera med färska hallon och hyvla över lite vit 
choklad.

Garnering 
4 dl färska hallon 
25 g vit choklad

”HUSMOR 
 TIPSAR”

Sevärdhetskyrka 
10-16 JULI 

ÖPPET KL 13-17 

Kyrkan är öppen för besök och frivilliga  
medarbetare tar emot. 

Inspelad guide om kyrkans historia. 

Enkelt kaffe/te
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VÄLKOMMEN TILL 
Hörja kyrka

VI FIRAR GUDSTJÄNST
4/6 	 Heliga Trefaldighetsdag 
	 14.00 Gudstjänst	 Hörja kyrka 

16/7 	 6 söndagen efter trefaldighet 
	 18.00 Musik i sommarkväll,
	 Hörja kyrka 
 
17/9	  15 söndagen efter trefaldighet 
	 14.00 Musikgudstjänst, Hörja kyrka 

VÄLKOMMEN TILL 
Matteröds kyrka

VI FIRAR GUDSTJÄNST 
6/6 	 Nationaldagen 
	 18.00 Musik i sommarkväll, Matteröds 	
	 kyrka, efterföljande servering i för- 
	 samlingshemmet ordnas av Byalaget 
 
2/7 	 4 söndagen eter trefaldighet 
	 18.00 Musik i sommarkväll
	 Matteröds kyrka 
 
13/8 	 10 söndagen efter trefaldighet 
	 14.00 Friluftsgudstjänst Isakstorp, 
	 Matteröd. Välkomna till familjen  
	 Rönnbloms trädgård i Isakstorp 2965.
	 Här firar vi gudstjänst och så blir det 
	 servering av kaffe m.m.
 
10/9 	 14 söndagen efter trefaldighet 
	 14.00 Gudstjänst	 Agdas stuga, 
	 Matteröd 

Vi möts i HÖRJA
Andakt & Café i Hörjagården 1/9 kl 9.30   
Stick & Virk Café i Byastuan 12/9, 26/9 kl 14.00

Vi möts i MATTERÖD
Eftermiddagskaffe  
I församlingshemmet 13/9 kl 14.00

🌞
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Vi möts i VÄSTRA TORUP
Sommarkyrka  18/6-21/6   

18/6 gudstjänst kl 14.00 och de andra dagarna andakt 
i kyrkan kl 14.00 och sedan fika och underhållning i 
församlingshemmet. 

Söndag 18/6     
Rune Lindqvist medverkar i kyrkan och underhåller 
sedan efter fikat.      

Måndag 19/6    
Visor och historier med Henrik Bergkvist och Vanessa 
Sundblad, Hässleholm.   

Tisdag 20/6      
Stefan Färm spelar dragspel och sjunger blandade 
låtar bl a schlager, Cornelius och Taube o s v.    

Onsdag 21/6  

”Leva Livet” musik från 50- 60- talet  
med Malin och Anna     

Utställningar:     
Ann Ragnarsson, Lappteknik  
Paula Hector, tavlor  
Lillemor Larsson, keramik  
Ulla Mosegaard, Akrylmålning  
Lena Bengtsson, Silversmycken 

VÄLKOMMEN TILL V Torups kyrka
VI FIRAR GUDSTJÄNST 
18/6 	 2 söndagen efter trefaldighet 
	 14.00 Mässa, V Torups kyrka 
 
24/6	  Midsommardagen 
	 14.00 Friluftsgudstjänst
	 Lilla Tockarp, V Torup 
 
23/7 	 Kristi förklaringsdag 
	 18.00 Musik i sommarkväll	,
	 V Torups kyrka 

20/8 	 11 söndagen efter trefaldighet 
	 14.00 Andakt vid byagrillen. 
	 Kakbuffé och hoppborg 
	 till barnen.

	 15 söndagen efter trefaldighet
17/9 	 14.00 Vandringsgudstjänst.
	 grillning vid byagrillen

Andakt & Café 7/9 kl 9.30 

Andakt & Soppa 21/9 kl 12.00 

Handarbetscafé 31/8 , 14/9, 28/9 kl 18.30 

Kör för alla 
I församlingshemmet onsdagar 
kl. 19.00- 20.30 
Höststart: se höstens annonsering.

🌻🍓
🍓
🍓
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VÄLKOMMEN TILL Röke kyrka 

Vi möts i RÖKE

Sommarkvällar i EFS-gården i Äljalt. 
Kl. 18.00 Social samvaro med tipsrunda,  
korvgrillning och fika. 19.30 Program med andakt. 

Sommar i parken 
Vid två tillfällen i sommar, 9 juli och 6 augusti, bjuder vi 
in till träffar i Levins park (ligger mellan kyrkan och EFS 
missionshus). Från kl. 17 finns möjlighet att grilla korv 
(finns på plats att köpa) och kl. 18 blir det sedan musik-
mässa. Vid regn ses vi istället i församlingshemmet. 

Öppet Kyrkis  
Öppet Kyrkis är en mötesplats dit föräldrar/vuxna är 
välkomna med barn 0-6 år. Vi träffas varannan torsdag 
(udda veckor) kl. 9.30-11 i Röke EFS missionshus, med 
start 31/8. Det blir fika, lek och andakt.  

Torsdagsträffen   
Torsdagsträffen börjar torsdagen 14 september 
kl. 14.00-16.30 i Röke EFS missionshus. Därefter  
träffar varannan torsdag (udda veckor). Alla  
välkomna för social samvaro, fika och kort andakt. 

Väntjänstkaffe i församlingshemmet 6/9 kl. 14.00

Höstfest  
Söndag 24/9 blir det höstfest i församlingshemmet. 
Se höstens annonsering för mer information. 

VI FIRAR GUDSTJÄNST 
11/6 	 1 söndagen efter trefaldighet 
	 18.00 Sommarkväll i Äljalt 	
	 EFS-gården i Äljalt 
	 Röke och Hörja skolorkester 
 
18/6 	 2 söndagen efter trefaldighet 
	 18.00 Sommarkväll i Äljalt  
	 EFS-gården i Äljalt, Rasmus  
	 Troedsson, skådespelare, 
	 författare & sommarpratare 

25/6 	 Den Helige Johannes 
	 Döparens dag
	 14.00 Friluftsgudstjänst	
	 Röke församligshems trädgård

2/7 	 4 söndagen efter trefaldighet
	 18.00 Sommarkväll i Äljalt,
	 EFS-gården i Äljalt, Dan-Inge Olsson

9/7 	 Apostladagen	
	 18.00 Musikmässa Levins park,
	 Röke,
	 Ingrid och Bengt Almfjord

16/7 	 6 söndagen efter trefaldighet
	 18.00 Sommarkväll i Äljalt, EFS- 
	 gården i Äljalt, Gospel Stompers

23/7 	 Kristi Förklaringsdag 
	 18.00 Sommarkväll i Äljalt EFS-
	 gården i Äljalt, Mattias vad Jensen 

30/7 	 8 söndagen efter trefaldighet
	 18.00 Sommarkväll i Äljalt,	
	 EFS-gården i Äljalt, Familjen Westin

6/8 	 9 söndagen efter trefaldighet
	 18.00 Musikmässa Levins park 

13/8 	 10 söndagen efter trefaldighet
	 18.00 Sommarkv. i Äljalt EFS-gården
	  i Äljalt, David och Ros-Marie Jarvis

27/8 	 12 söndagen efter trefaldighet
	 18.00 Musik i sommarkv., Röke kyrka, 		
	 RökeköR och Tyringe kyrkokör

10/9 	 14 söndagen efter trefaldighet
	 10.00 Gudstjänst	 EFS missionshus

24/9 	 16 söndagen efter trefaldighet
	 10.00 Gudstjänst	 EFS missionshus 
	



BOKNINGAR AV DOP, VIGSLAR,  
BEGRAVNINGAR, LOKALER ETC. 
Kanslister:     
Sofia Thörn 	 0451-555 69 
Jenny Martens 	 0451-555 70

FASTIGHETS- OCH KYRKOGÅRDSVERKSAMHET 	
Kyrkogårds- och fastighetschef	  
Ulrica Svensson    		  0730-50 28 72   
(Telefontid måndagar kl. 10-12  
och onsdagar kl 13-15, på telefon 0451-555 72).

KYRKOHERDE 
Sara Ericsson 	 0707-52 09 54

PRÄSTER 
Komminister	  
Lena Grimheden	 0727-33 00 98	  
Seppo Leppänen	 0730-85 59 29

FÖRSAMLINGSVERKSAMHET 
Diakon	  
Marie Carlsson	 0702-72 38 91	
Birgitta Gustafsson	 0730-60 76 24

Diakoniassistent	  
Suzanne Saarikari	 0727-00 97 30	  
Anna Arvidsson	 0730-93 67 04

Kantor	  
Ingvar Albihn	 0733-18 08 56

Musiker	  
Glenn Bengtsson	 0706-97 80 42	  
Edvin Frankson	 0703-54 19 58

Församlingsassistent	  
Ninni Jerevall	 0768-34 55 06

Värdinna	  
Yvonne Karlsson	 0451-555 50

STJÄRNANS FÖRSKOLA OCH FRITIDSHEM 
E-post:  
stjarnan.tyringeforsamling@svenskakyrkan.se

Rektor 	  
Gunnel Pålsson 	 0725-77 00 67

Förskolans olika avdelningar 
Frö	 0724-53 32 10 
Stänglar	 0730-55 69 63 
Blommor	 0730-55 57 97

Knopparna	 0724-53 32 09

KYRKOGÅRD/KYRKVAKTMÄSTARE 
Veronika Jönsson	 0704-64 81 14 
Ellinor Silver	 0761-03 54 08

FÖRTROENDEVALDA – ORDFÖRANDEN 
Kyrkofullmäktige	  
Kristina Lind	 0708-57 06 33

Kyrkorådet		   
Agneta Johansson	 0768-64 43 00

KONTAKTA OSS:
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE
Telefon: 0451-555 50        

e-post: tyringe.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/tyringe

TELEFON- OCH BESÖKSTIDER

helgfri mån, tis, tors, fre kl. 10-12

ons. kl. 13-15 eller efter överenskommelse.


